
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri :   BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa :  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd.  

Tel/Faks --- 

E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar  – Pune.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF: 07858-06-04-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “  Rikonstruksion i rrugeve rurale dhe 

veprave te artit te Bashkise Librazhd ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Ndertim kanalesh-45247110-4   

 

6. Fondi limit: 9,995,062.82 (nente  milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e 

gjashtedhjete e dy pike tetedhjete e  dy ) leke pa tvsh   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 28 dite     

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.06.2024 ora 09:00   
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